СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2021 года № 52
с. Малые Алабухи 1-е

О внесении дополнений в генеральный план Малоалабухского сельского поселения Грибановского района Воронежской области

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 07.07.2006 г. № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Малоалабухского сельского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту дополнения генерального плана Малоалабухского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний по проекту дополнений генерального плана, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1. Внести в генеральный план Малоалабухского сельского поселения Грибановского района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения 17.04.2012 г. № 140 «Об утверждении Генерального плана Малоалабухского сельского поселения Грибановского района Воронежской области» дополнения в части установления границы поселка Красная Заря Малоалабухского сельского поселения согласно приложению, к настоящему решению:
     2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети интернет.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                 Б.В.Никифоров

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Малоалабухского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области
от 26.08.2021 г. № 52

Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов
Малоалабухского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области
от 17.04.2012 г. № 140

УСТАНОВЛЕНИЕ ГРАНИЦЫ ПОСЕЛКА КРАСНАЯ ЗАРЯ МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Согласно ст. 11 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»: «территория населенного пункта должна полностью входить в состав территории поселения».
На территории Малоалабухского сельского поселения расположен населенный пункт – поселок Красная Заря

[bookmark: _GoBack]
	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат: МСК - 36, зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	 Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	501284,55
	2291845,48
	Картометрический
	5,00
	 -

	2
	501318,47
	2291872,98
	Картометрический
	5,00
	 -

	3
	501343,73
	2291898,76
	Картометрический
	5,00
	 -

	4
	501401,24
	2291953,36
	Картометрический
	5,00
	 -

	5
	501448,66
	2291993,58
	Картометрический
	5,00
	 -

	6
	501475,52
	2292018,56
	Картометрический
	5,00
	 -

	7
	501485,97
	2291985,10
	Картометрический
	5,00
	 -

	8
	501520,67
	2291966,72
	Картометрический
	5,00
	 -

	9
	501543,97
	2291967,05
	Картометрический
	5,00
	 -

	10
	501606,97
	2291985,32
	Аналитический
	0,10
	 -

	11
	501634,04
	2291994,54
	Аналитический
	0,10
	 -

	12
	501673,74
	2292007,85
	Аналитический
	0,10
	 -

	13
	501682,62
	2292012,63
	Аналитический
	0,10
	 -

	14
	501748,66
	2292045,85
	Аналитический
	2,50
	 -

	15
	501685,85
	2292164,64
	Картометрический
	5,00
	 -

	16
	501843,90
	2292298,28
	Картометрический
	5,00
	 -

	17
	502033,35
	2292574,88
	Картометрический
	5,00
	 -

	18
	501903,75
	2292687,59
	Картометрический
	5,00
	 -

	19
	501870,04
	2292681,19
	Картометрический
	5,00
	 -

	20
	501863,32
	2292662,46
	Аналитический
	0,10
	 -

	21
	501847,97
	2292637,00
	Аналитический
	0,10
	 -

	22
	501823,91
	2292598,34
	Картометрический
	5,00
	 -

	23
	501749,19
	2292642,26
	Картометрический
	5,00
	 -

	24
	501733,74
	2292651,29
	Картометрический
	5,00
	 -

	25
	501533,78
	2292749,69
	Картометрический
	5,00
	 -

	26
	501446,23
	2292557,20
	Картометрический
	5,00
	 -

	27
	501363,36
	2292598,55
	Картометрический
	5,00
	 -

	28
	501303,65
	2292471,22
	Картометрический
	5,00
	 -

	29
	501297,18
	2292392,91
	Картометрический
	5,00
	 -

	30
	501309,04
	2292328,75
	Картометрический
	5,00
	 -

	31
	501312,24
	2292304,67
	Картометрический
	5,00
	 -

	32
	501290,16
	2292269,23
	Картометрический
	5,00
	 -

	33
	501171,04
	2292185,56
	Картометрический
	5,00
	 -

	34
	501142,38
	2292190,26
	Картометрический
	5,00
	 -

	35
	501120,71
	2292167,46
	Картометрический
	5,00
	 -

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	36
	501109,91
	2292125,01
	Картометрический
	5,00
	 -

	37
	501159,90
	2292063,04
	Картометрический
	5,00
	 -

	38
	501181,71
	2292047,20
	Картометрический
	5,00
	 -

	39
	501268,40
	2291878,21
	Картометрический
	5,00
	 -

	1
	501284,55
	2291845,48
	Картометрический
	5,00
	 -

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	 Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-

[bookmark: RANGE!A1:CZ12]

	Прохождение границы
	Описание прохождения границы

	от точки
	до точки

	1
	2
	3

	1
	6
	в северо-восточном направлении по западной стороне приусадебных земельных участков по улице Красная, далее пересекает дорогу местного значения

	6
	7
	в северо-западном направлении вдоль дороги местного значения

	7
	8
	в северо-западном направлении по западной стороне приусадебных земельных участков по улице Красная

	8
	14
	в северо-восточном направлении по западной стороне приусадебных земельных участков по улице Красная, далее пересекает лесную полосу

	14
	15
	в юго-восточном направлении по западной стороне приусадебных земельных участков по улице Красная

	15
	17
	в северо-восточном направлении по западной стороне приусадебных земельных участков по улице Красная

	17
	18
	в юго-восточном направлении по восточной стороне приусадебных земельных участков по улице Красная

	18
	22
	в юго-западном направлении по восточной стороне приусадебных земельных участков по улице Красная

	22
	25
	в юго-восточном направлении по степной растительности, далее по границе пахатного массива

	25
	26
	в юго-западном направлении  по северной стороне земель лесного фонда

	26
	27
	в юго-восточном направлении по северной стороне земель лесного фонда

	27
	29
	в юго-западном направлении по северной стороне земель лесного фонда

	29
	31
	в северо-западном направлении по северной стороне земель лесного фонда

	31
	33
	в юго-западном направлении по северной стороне земель лесного фонда

	33
	34
	в юго-восточном направлении  по северной стороне земель лесного фонда

	34
	36
	в юго-западном направлении по северной стороне земель лесного фонда

	36
	1
	в северо-западном направлении  по северной стороне земель лесного фонда